ENTENTE COLOMBOPHILE DE L'ARTOIS

Catégorie : Vieux

DOUBLAGE
Concours du 29/04/2024 sur PONTOISE
Point extréme : 149  Point avant : 124 500 pigeons lachés a 10:50
65 Amateurs/engag A B C D E F G H | J K L M N o P Q R S T U \ Reste
Mises 0,20 |0,40 0,60 /0,80 |1,00|1,50 |3,00|4,50|750|15 |S20 |S30 |S50 |TRI |RIC |[ND |2/2 |2/3 |3/5 |AS |PDO

L'ALBATROS 6 59
AVESNES LE | 13 289
BIENVILLERS | 9 152

Totaux 28 500

Nombre de prix a distribuer

Réclamation aupres des présidents jusqu'au 09/05/2024 Licence n°: 405

Place Noms prénoms / enlogement Bague Ordre | Distance | Constaté ‘ Ecart ‘ P, ‘ Classé Gains

Classement a la vitesse moyenne

1 | HUYGHE Pierre AVESNES LE 87270 2020 14 / 35| 140391 112:20:31 1550,996
2 | CANDELIER Marcel =~ AVESNES LE 337790 2022 20 / 45| 135085 112:17:09 1550,028
3 | CANDELIER Marcel 222802 2020 22 | 45 2 112:17:11 1549,436
4 | CANDELIER Marcel 172958 2021 21 | 45 3 112:17:12 1549,139
5 | CARLIEZ Lemaire AVESNES LE 33822 2022 12 | 33| 142485 112:22:19 1543,437
6 | CARLIEZ Lemaire 19868 2021 1/ 33 2 112:22:32 1539,823
7 | THILLIEZ Philippe AVESNES LE 33872 2022 4 | 16| 134876 112:17:36 1539,680
8 | DUBOIS Ludovic AVESNES LE 345550 2022 27 | 30| 131878 112:15:47 1537,338
9 | HUYGHE Pierre 337912 2022 23 | 35 2 112:21:22 1536,566
10 | DUBOIS Ludovic 36496 2019 28 / 30 2 112:15:51 1536,144
11 | LEGRIS Michel AVESNES LE 222676 2020 11 1| 142532 112:22:52 1534,802
12 | DUBOIS Ludovic 338191 2022 30 / 30 3 112:16:12 1529,907
13 | DEMAILLY Denis BIENVILLER 342721 2022 10 12| 127919 1121349 1526,176
14 | THILLIEZ Philippe 338383 2022 7/ 16 2 112:18:24 1525,746
15 | THILLIEZ Philippe 336813 2022 5 / 16 3 112:18:25 1525,459
16 | LECLERCQ Joel AVESNES LE 338462 2022 4 | 30| 127413 112:13:44 1521,652
17 | DUBOIS Ludovic 222143 2020 6 / 30 4 112:16:42 1521,084
18 | DUBOIS Ludovic 363644 2019 5 / 30 5 112:16:46 1519,915
19 | LEGRIS Michel 338387 2022 5 [ 11 2 112:23:47 1519,800
20 | LETOQUART Ludo AVESNES LE 338505 2022 4 | 15| 138613 112:21:14 1519,324
21 | LEGRIS Michel 338384 2022 10 / 11 3 112:23:49 1519,260
22 | DUBOIS Ludovic 222125 2020 3 / 30 6 112:16:52 1518,165
23 | DUPENT Jacques AVESNES LE 338310 2022 25 / 28| 128604 112:14:46 1517,152
24 | DUPENT Jacques 365765 2019 28 / 28 2 112:14:47 1516,854
25 | DUPENT Jacques 336335 2021 8 | 28 3 112:14:53 1515,067
26 | DUPENT Jacques 338312 2022 23 | 28 4 112:14:56 1514,175
27 | LETOQUART Ludo 338561 2022 3 / 15 2 112:21:33 1514,068
28 | DUPENT Jacques 336307 2021 16 / 28 5 112:14:58 1513,581
29 | LETOQUART Ludo 360832 2019 5 / 15 3 112:21:39 1512,416
30 | CARLIEZ Lemaire 37415 2020 4 | 33 3 112:24:22 1509,908
31 | THILLIEZ Philippe 33847 2022 11 [ 16 4 112:19:20 1509,805
32 | CARLIEZ Lemaire 37424 2020 19 | 33 4 112:24:27 1508,575
33 | CANDELIER Marcel 222812 2020 6 / 45 4 112:19:40 1506,524
34 | HUYGHE Pierre 337914 2022 18 | 35 3 112:23:13 1506,071
35 | CANDELIER Marcel 337759 2022 37 | 45 5 112:19:44 1505,404
36 | CANDELIER Marcel 337748 2022 11 | 45 6 112:19:51 1503,450
37 | LETOQUART Ludo 360818 2019 11 15 4 112:22:17 1502,037
38 | CANDELIER Marcel 337791 2022 14 | 45 7 112:19:57 1501,778
39 | CARLIEZ Lemaire 19861 2021 5/ 33 5 112:24:56 1500,895
40 | LETOQUART Ludo 338550 2022 13 / 15 5 112:22:28 1499,059
41 | LEGRIS Michel 173221 2021 2/ 1N 4 112:25:05 1499,021
42 | DUBOIS Ludovic 222126 2020 16 / 30 7 112:17:59 1498,897
43 | LEGRIS Michel 222675 2020 9 [ 11 5 112:25:07 1498,496
44 | THILLIEZ Philippe 338734 2022 10 /| 16 5 112:20:06 1496,958
45 | CARNET Robert L'ALBATRO 43481 2021 1/ 6| 140791 112:23:57 8 1496,449
46 | HUYGHE Pierre 337942 2022 13 | 35 4 112:23:55 1494,846
47 | CANDELIER Marcel 364839 2019 9 / 45 8 112:20:24 1494,303
48 | DEMAILLY Denis 299472 2018 3 | 12 2 112:15:38 1493,799
49 | DUBOIS Ludovic 38054 2020 1/ 3 8 112:18:19 1493,240
50 | RISBETZ Jean noel ~ BIENVILLER 32406 2022 7 / 15| 124908 112:13:50 1489,956
51 | CANDELIER Marcel 299576 2018 45 | 45 9 112:21:02 1483,906
52 | LEMAIRE Philippe L'ALBATRO 19077 2021 8 | 24| 143435 112:26:39 2 1483,554
53 | HUYGHE Pierre 337939 2022 28 /| 35 5 112:24:39 1483,264
54 | LARRIEU Alain BIENVILLER 337163 2022 6 / 9| 132379 112:19:23 1 1480,749
55 | CANDELIER Marcel 337796 2022 17 | 45 10 112:21:14 1480,654
56 | PHILIPPAUX Pierre ~ AVESNES LE 19961 2021 2 [ 3| 140077 112:24:38 1480,207
57 | BOUTEMY Vincent AVESNES LE 173107 2021 5/ 6| 140629 112:25:08 1478,230
58 | MERVILLE Guilain BIENVILLER 32513 2022 15 | 18| 127667 112:16:22 1478,197
59 | FRUCHART Jerome  AVESNES LE 33914 2022 4 | 21| 134111 112:20:47 1477,264
60 | MERVILLE Guilain 32555 2022 1/ 18 2 112:16:26 1477,057
61 | LEMAIRE Philippe 19059 2021 701 24 2 112:27:09 2 1475,921
62 | HUYGHE Pierre 35343 2019 10 / 35 6 112:25:08 1475,728
63 | LECLERCQ Joel 338451 2022 26 /| 30 2 112:16:23 1474,972
64 | DUPENT Jacques 51502 2020 18 / 28 6 112:17:14 1474,252
65 | DUPENT Jacques 338331 2022 12 | 28 7 112:17:17 1473,408
66 | FRUCHART Jerome 223330 2020 11 [ 21 2 112:21:04 1472,668
67 | DUPENT Jacques 299603 2018 11 28 8 112:17:21 1472,283
68 | MERVILLE Guilain 172290 2021 5/ 18 3 112:16:45 1471,665
69 | DUBOIS Ludovic 363613 2019 24 / 30 9 112:19:37 1471,578
70 | LECLERCQ Joel 338450 2022 11/ 30 3 112:16:37 1470,998
71 | DEMAILLY Denis 174144 2021 12 | 12 3 112:17:03 1469,488
72 | LERICHE Joel BIENVILLER 32318 2022 8 / 16| 128727 112:17:38 1468,927
73 | BAL Francois L'ALBATRO 299041 2018 11 9| 148252 112:30:54 2 1468,811
74 | LECLERCQ Joel 173377 2021 24 | 30 4 112:16:45 1468,737

Logiciel homologué par la FCF sous le n° 1 - Développé par la st¢ ALMAWEB - site www.pigeonswe
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DUBOIS Ludovic
DUBOIS Ludovic
DUBOIS Ludovic
DIRUIT Jean-paul
DIRUIT Jean-paul
LECLERCQ Joel
LARRIEU Alain
PHILIPPAUX Pierre
HUYGHE Pierre
VALLE Alain
HUYGHE Pierre
HUYGHE Pierre
CARLIEZ Lemaire
VANDAELE William
VANDAELE William

BIENVILLER

BIENVILLER

BIENVILLER

DEFOSSE Jean-marie L'ALBATRO

LEMAIRE Philippe
VALLE Alain
RISBETZ Jean noel
DUPENT Jacques
CANDELIER Marcel
CANDELIER Marcel
CARLIEZ Lemaire
THILLIEZ Philippe
HUYGHE Pierre
MERVILLE Guilain
VANDAELE William
LECLERCQ Joel
DUBOIS Ludovic
CARLIEZ Lemaire
HUYGHE Pierre
RISBETZ Jean noel
DUBOIS Ludovic
HUYGHE Pierre
HUYGHE Pierre
CANDELIER Marcel
CANDELIER Marcel
LECLERCQ Joel
LERICHE Joel
DUPENT Jacques
LERICHE Joel
LECLERCQ Joel
LECLERCQ Joel
HUYGHE Pierre
FRUCHART Jerome
PESIN Maurice
DUPENT Jacques
CARLIEZ Lemaire
CANDELIER Marcel
LARRIEU Alain
CARLIEZ Lemaire

L'ALBATRO

m™m

222150
345549
166476
337051
224454
364731
224772

33942
337901
392150

87143
226528

33830
336834

32379
224304

15116
171844
337420
364406
337792
302459

19856
338736
337943
223959
172206
338430
166482

37449
337924
224489
345553
337938

41412
172993
364815
173336
139414

51544
172000
222879
338448
337925
168533
342694

51537

33805
299588
224786
173226

2020
2022
2021
2022
2020
2019
2020
2022
2022
2017
2020
2019
2022
2022
2022
2022
2019
2021
2021
2018
2022
2018
2021
2022
2022
2020
2021
2022
2021
2020
2022
2020
2022
2022
2021
2021
2019
2021
2019
2020
2021
2020
2022
2022
2021
2022
2020
2022
2018
2020
2021

N ——

10

1

12
128760

127610
2
141229
3
2
2
9
11
12
7
6
10
4
3
6
13
8
11
3
14
12
13
13
14
7
2
10
3
8
9
14

3
140960

1

9

15

3

10

1466,669
1465,582
1465,039
1463,458
1463,181
1463,115
1462,751
1462,436
1462,152
1462,125
1461,644
1461,137
1459,139
1458,955
1458,400
1458,224
1458,166
1457,545
1457,219
1456,443
1455,918
1455,134
1453,681
1453,144
1452,320
1451,861
1451,763
1451,448
1451,335
1450,967
1450,819
1450,170
1450,005
1448,574
1448,325
1447,339
1446,822
1445,958
1445,829
1445,530
1445,288
1444,591
1442,139
1442,126
1440,247
1439,346
1439,328
1435,858
1434,784
1434,484
1433,931




